

## **PATVIRTINTA**

Vilkaviškio r. Žaliosios Vinco Žemaičio  
pagrindinės mokyklos direktoriaus  
2017 m. sausio 3 d. įsakymu Nr.V-1

# **VILKAVIŠKIO R. ŽALIOSIOS VINCO ŽEMAIČIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2017-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS**

## **MISIJA:**

Teikti kokybišką, šiuolaikinius reikalavimus atitinkantį priešmokyklinį, pradinį ir pagrindinį išsilavinimą, kokybiškas edukacines paslaugas ir ugdyti savarankišką, veiklų, atsakingą žmogų, norintį ir gebantį nuolat mokytis.

## **STRATEGINIS TIKSLAS:**

Teikti kokybiškas ir šiuolaikines ugdymo paslaugas, vykdyti bendruomenės narių bendradarbiavimą bei informavimą, pasitelkiant šiuolaikines informacines technologijų galimybes, modernizuoti ugdymosi aplinką, ugdant įgūdžius, padėsiančius toliau sėkmingai mokytis ir tapti visaverčiu visuomenės nariu.

## **STRATEGINĮ TIKSLĄ ĮGYVENDINANČIOS PROGRAMOS:**

1. Ugdymo proceso kokybės stiprinimas ir mokytojų (90%) įtraukimas į mokyklos gyvenimą;
2. Pagalba mokiniui – jo poreikių tenkinimas.

## **VEIKLOS APŽVALGA:**

Pagrindiniai veiklos plano prioritetai:

1. Stiprinti ugdymo proceso kokybę ir įtraukti kuo daugiau mokytojų į mokyklos gyvenimą. Stiprinant ugdymo proceso kokybę didėja mokinių motyvacija. Kiekvienas mokytojas kryptingai ir sistemingai tobulėjantis, skatina ir telkia mokyklos bendruomenę veikti kartu. Mokytojai įvertindami savo veiklą, kelia tikslus tolimesnei veiklai;
2. Skatinti tėvų domėjimąsi mokyklos gyvenimu ir aktyviai jame dalyvauti. Užtikrinti mokinių informavimą ir konsultavimą planuojant karjerą. Mokykloje mokiniai įgyja žinių ir kitų svarbių gyvenimiškų įgūdžių, tačiau į mokyklą jie ateina iš šeimos. Šeima – pirmoji vaikus ugdanti institucija ir tėvų vaidmuo labai svarbus. Siekiant užtikrinti visapusišką ir nenutrūkstamą vaikų ugdymą, labai svarbus mokyklos ir šeimos bendradarbiavimas. Ryšiai su tėvais yra pagrindinė sąlyga ugdant kiekvieno vaiko gebėjimus, todėl reikia siekti prasmingo dialogo su tėvais, kurti bendradarbiavimo atmosferą, pagrįstą draugiškumu ir tarpusavio parama. Labai svarbu mokiniams padėti sąmoningai rinktis jiems tinkamas švietimo ir užimtumo galimybes. Sudaryti sąlygas įgyti karjeros kompetencijų, aktyviai kurti savo karjerą.